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Tiranë, më 10.10.2025 
 

NJOFTIM 
 

 

 

Në vijim të Urdhërit Nr. 30, datë 07.10.2025, të Rektorit të UBT-së dhe Udhëzimit të Komisionit 

Institucional Zgjedhor (KIZ), njoftohen të gjithë të interesuarit se: 

Procesi zgjedhor për zgjedhjen e: 

• Komisionit të përhershëm për dhënien e gradës shkencore “Doktor” pranë Fakultetit te 

Mjekesise Veterinare, UBT; 

• Një anëtari të Senatit Akademik, përfaqësues i studentëve të Fakultetit të 

Bioteknologjisë dhe Ushqimit, 

do të zhvillohet si më poshtë: 

Fillimi i procesit zgjedhor: 10 Tetor 2025 

Dita e zgjedhjeve: 10 Nëntor 2025 

 

Regjistrimi i kandidatëve:  

Nga 13 Tetor 2025 deri më 17 Tetor 2025, ora 8.00 deri 16:00, prane Laboratorit te 

Anatomise, Kati i dytë, FMV. 

 

 

KOMISIONI: 

1. Prof. Asoc. Elenica Dimco (Kryetar) 

2. Prof. Asoc. Sokol Duro 

3. Prof. Asoc. Dritan Laçi 

4. Dr. Ilir Dova 

5. Doloreta  Mazelli (Student)               


